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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą.

Išmanau darbo organizavimo tvarką.

Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai vykdau patikėtas užduotis.

Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje, ir individualiai.

Nuoširdumas, pareigingumas, tvarkingumas, sąžiningumas, kūrybiškumas, komunikabilumas.

Pageidaujamas darbas Barmenai, padavėjai

Pageidaujama darbo vieta Jonava

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1993-12-26 (32 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kupiškis

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2014.09 iki 2016.11

Įmonės pavadinimas Irinos Ponamariovos individuali veikla (kebabinė)

Darbo sritis Kiti maisto gamintojai

Pareigos Pardavėja - barmenė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Gaminti kebabus, aptarnauti klientus, dirbti kasos aparatu,
susitvarkyti darbo vieta.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2011.09 iki 2014.06

Išsilavinimas Pradinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Kupiškio technologijos ir verslo mokykla

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis Prekybos įmonių vadybininko padėjėja

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Anglų Pagrindai Pagrindai Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Word, Microsoft Exsel, Microsoft PowerPoint.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Buvau Ispanijoje stažuotėje. Tris savaites.

Papildoma informacija

Pomėgiai Mėgstu būti su draugais, klausytis muzikos, šokti.

Pageidaujamas atlyginimas 380€ (į rankas) EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 380€ (į rankas) EUR per mėn.
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